



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SYNTRANS APS

FØLFODVEJ 18, 9310 VODSKOV

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. april 2024

Carsten Bundgaard Andersen

CVR-NR. 31 78 45 14

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SYNtrans ApS Følfodvej 18 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 31 78 45 14 Stiftet: 5. november 2008 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Bundgaard Andersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Torvet 6 9400 Nørresundby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i transport af laboratorieprøver samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 107 tkr. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.409.552	3.780.966
Personaleomkostninger.....	1	-2.941.772	-3.047.576
Af- og nedskrivninger.....		-241.370	-368.609
DRIFTSRESULTAT		226.410	364.781
Andre finansielle indtægter.....		15.283	41.642
Andre finansielle omkostninger.....		-105.917	-98.719
RESULTAT FØR SKAT		135.776	307.704
Skat af årets resultat.....	2	-28.572	-69.246
ÅRETS RESULTAT		107.204	238.458
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		61.000	58.900
Overført resultat.....		46.204	179.558
I ALT		107.204	238.458

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		2.990.395	3.030.488
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		959.870	1.157.148
Materielle anlægsaktiver.....	3	3.950.265	4.187.636
Lejededesitum og andre tilgodehavender.....		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	30.000	30.000
ANLÆGSAKTIVER.....		3.980.265	4.217.636
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		625.977	429.019
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		200.897	0
Andre tilgodehavender.....		6.822	45.045
Tilgodehavende selskabsskat.....		72.926	0
Tilgodehavender.....		906.622	474.064
Likvide beholdninger.....		668	668
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		907.290	474.732
AKTIVER.....		4.887.555	4.692.368
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.614.183	1.567.979
Forslag til udbytte.....		61.000	58.900
EGENKAPITAL.....		1.800.183	1.751.879
Hensættelse til udskudt skat.....		24.600	15.102
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		24.600	15.102
Prioritetsgæld.....		891.009	968.664
Prioritetsgæld.....		475.591	518.108
Spar Nord banklån.....		585.400	604.831
Spar Nord lån solceller.....		0	66.744
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	1.952.000	2.158.347
Prioritetsgæld.....		120.100	118.800
Gæld til pengeinstitutter.....		495.711	172.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		145.401	138.090
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		42.287	73.231
Selskabsskat.....		0	19.708
Anden gæld.....		307.273	244.915
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.110.772	767.040
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.062.772	2.925.387
PASSIVER.....		4.887.555	4.692.368
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	1.567.979	58.900	1.751.879
Forslag til resultatdisponering.....		46.204	61.000	107.204
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-58.900	-58.900
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	1.614.183	61.000	1.800.183

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	8	9	
Løn og gager.....	2.300.134	2.318.528	
Pensioner.....	248.931	290.570	
Andre omkostninger til social sikring.....	47.700	48.652	
Andre personaleomkostninger.....	345.007	389.826	
	2.941.772	3.047.576	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	19.074	70.708	
Regulering af udskudt skat.....	9.498	-1.462	
	28.572	69.246	
Materielle anlægsaktiver			3
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....	3.388.907	3.867.846	
Tilgang.....	0	4.000	
Kostpris 31. december 2023.....	3.388.907	3.871.846	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	358.419	2.710.699	
Årets afskrivninger	40.093	201.277	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	398.512	2.911.976	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	2.990.395	959.870	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....		30.000	
Kostpris 31. december 2023.....		30.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		30.000	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	
Prioritetsgæld.....	968.609	77.600	599.902	1.045.764	
Prioritetsgæld.....	518.091	42.500	432.318	559.808	
Spar Nord banklån.....	605.400	20.000	837.139	624.831	
Spar Nord lån solceller.....	70.742	70.742	0	156.744	
	2.162.842	210.842	1.869.359	2.387.147	

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Gæld til realkreditinstitutter 1.511 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssigværdi pr. 31. december 2023 udgør 2.990 tkr.
